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Janczyce 14.08.2025r. 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA 

 

 

Działając w oparciu o art. 135 ust.2. ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024.1320) w związku z zapytaniem skierowanym w postępowaniu pn. 

„Dostawa fabrycznie nowej ładowarki przegubowej w formie leasingu operacyjnego” 

przekazujemy poniżej treść pytania i odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania dotyczące przetargu,  

Nr postępowania: MZGOK ZP.2.2025 Załącznik nr1 Parametry techniczne oferowanego 

urządzenia  

 

 

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zmiany 

1.   DANE OGÓLNE  

1.2  Maszyna fabrycznie nowa wyprodukowana nie wcześniej niż w 2025. 

 Czy Zamawiający zgodzi się na zmiany i zaakceptuje fabrycznie nową maszynę z rocznika 

2024?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na maszynę z rocznika 2024. 

 

2.  Czy Zamawiający zgodzi się na zmiany 

1.     DANE OGÓLNE  

1.3   Masa operacyjna: minimum 19.000 kg.  

Czy Zamawiający zgodzi się na zmiany i zaakceptuje maszynę o wadze 18.900 kg?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmiany i zaakceptuje maszynę o wadze 18.900kg. 

 

3.  Prosimy zamawiającego o sprecyzowanie.  

3.   UKŁAD ELEKTRYCZNY  

3.6  Waga do mierzenia załadunku. 

 Czy waga powinna być z legalizacją i drukarką ? 

Odpowiedź: Waga nie musi być wyposażona w drukarkę ani posiadać legalizacji.  

 

4.  Czy Zamawiający zgodzi się na zmiany.  

4.   KABINA  

4.2    Klimatyzacja automatyczna  

Czy Zamawiający zgodzi się na zmiany i zaakceptuje maszynę z klimatyzacją manualną?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na klimatyzację manualną 

 

5.  Czy Zamawiający zgodzi się na zmiany.  



4.   KABINA  

4.4    Regulowana kolumna kierownicza w czterech kierunkach  

Czy Zamawiający zgodzi się na zmiany i zaakceptuje maszynę z kolumną kierowniczą 

regulowaną  w dwóch kierunkach dalej-bliżej fotela operatora, fotel z pneumatyczną regulacją 

wysokości siedzenia operatora.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany. 

 

6.  Czy Zamawiający zgodzi się na zmiany.  

4.     KABINA  

4.14    Chłodzony schowek  

Czy zamawiający zgodzi się na zmiany i zaakceptuje maszynę bez chłodzonego schowka? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany 

 

7. Czy Zamawiający zgodzi się na wysokość do sworznia obrotu łyżki 4110 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W obecnie eksploatowanej przez nas ładowarce 

wysokość sworznia wynosi 4120mm i jest to minimum jakie musi być żeby skutecznie ugnieść 

odpady wewnątrz naczepy.  

 

 8. Czy Zamawiający zgodzi się na brak osłony przedniej osi? Ładowarka będzie miała 

osłony skrzyni i tylnej osi oraz podwozia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody gdyż maszyna będzie wjeżdżała w odpady. 

 

 9. Czy Zamawiający zgodzi się na osłony świateł drogowych, natomiast światła robocze 

będą bez osłon?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

10 Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy maszyny do 45 dni od dnia podpisania 

umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy. 
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